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30 GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LALLAVE
: INSTITUTO DE ESPACIOS EDUCATIVOS DEL ESTADO DE VERACRUZ Fecha:  o7/SEPTIEMBRE/2023
. ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE AGOSTO DE 2023

" BAJO PROTESTA DE DEQIR VERDAD DE

DESCRIPCION EIERCICIO 2023 EJERCICIO 2022
Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion

Origen
Impuestos 0.00 0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Sodial 0.00 0.00
Contribuciones de mejoras 0.00 0.00
Derechos 0.00 0.00
Productos 0.00 0.00
Aprovechamientos 0.00 0.00
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios 977,236.33 722,683.74
Participaciones v Aportaciones. Convenios. Incentivos Derivados de la
Colaboradion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones 0.00 0.00

Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y

Jubilaciones
Otros Origenes de Operacién

Aplicacion

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Piblico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Segurdad Social

Donativos

Tansferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacién

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion
Origen

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion

Aplicacion

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversién

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen

Endeudamiento Neto
Intemo
Extemo
Otros Origenes de Financiamiento

Aplicacion

Servicios de la Deuda
Intemo
Extemo
Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiernto

Incremento/Disminucion Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

S QUE LOS ESTADOS ANANCIEROS Y SUS NOTAS, SON

661,876,142.65
63,001,242.18

29,738,570.68
1,268,747.08
15,720,511.16
1,009,584.61
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
25,420,799.53

652,696,408.10

0.00
11,623,813.98
164,084.29

48,916,927.06
0.00
498,312,184.90

-535,441,213.69

0.00
0.00
0.00
9,172,519.47

0.00
0.00
0.00
55,435,312.97

-46,262,793.50
32,468.66

251,484,580.66
251,517,049.32

468,773,151.90
38,067,949.60

29,791,379.14
1,146,774.89
14,284,312.39
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
29,082,003.62

432,894,391.84

0.00
4,142,028.92
406,600.21

423,292,501.22
0.00
38,315,968.52

-457,059,840.61

0.00
0.00
0.00
146,724,069.00

0.00
0.00
0.00
116,770,266.98

29,953,802.02
5,788,353.25

258,964,669.01
264,753,022.26
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